
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

                   Tauragės moksleivių kūrybos centras 

   (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas)   

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų  

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų 

aspektai 

1. Asmenybės augimas, siejant ugdymą su 

gyvenimu (2 rodiklis – aukštas lygis) 

1. Individualios vaiko pažangos, pasiekimų 

atpažinimo ir pažangos vertinimo sistemos 

naudojimas (1.3. rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

2. Veiklų prieinamumas (5 rodiklis – aukštas 

lygis) 

2. Mokytojo veikla, skatinant ugdytinius 

išsikelti asmeninius tikslus ir atpažinti 

pažangą jų siekiant (9.1. rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

 

3. Bendradarbiavimas ir bendravimas (8 rodiklis 

– aukštas lygis) 

 

 

3. Duomenų panaudojimas tobulinant NVŠ 

teikėjo strategiją, metinius veiklos planus 

(13.2. rodiklio aspektas – vidutiniškas lygis) 

4. Fizinė ugdymo(si) aplinka ir priemonės (10 

rodiklis – aukštas lygis) 

 

 

5. Psichologinė aplinka (11 rodiklis – aukštas 

lygis) 

 

 

 

 

 
 

_____________________________________________ 
 


